C51AAA240A-210B Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies C51AAA240A-210B Sensata Technologies-toimittaja Sensata Technologies-jakelija
Sensata Technologies C51AAA240A-210B
Sensata Technologies
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO C51AAA240A-210B
VALMISTAJA Sensata Technologies
KUVAUS THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
TOLERANSSI ±5°F (±2.8°C)
PÄÄTTYMINEN STYLE Screw Terminal
KYTKENTÄLÄMPÖTILA 240°F (116°C)
VAIHDON SYKLIT 6K
SARJA 5100
PALAUTA LÄMPÖTILA 210°F (99°C)
PAKKAUS / CASE Cylinder
MUUT NIMET 1862-1053
ASENNUSTYYPPI In Line
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 3 Weeks
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
VIRTA-ARVO - DC 3A (32V)
NYKYINEN LUOKKA - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
PIIRI SPST-NO
C51AAA240A-210B
Osa numero: C51AAA240A-210B
Valmistaja / merkki: Sensata Technologies
Tuotteen Kuvaus THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA240A-210B.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
C51AAA240A-210B: n tekniset tiedot
C51AAA240A-210B.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
C5199
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  ROCKER SWITCH
Varastossa:  Out stock
RFQ
C51AAA230A-205Y
valmistajat:  Sensata Technologies
Kuvaus:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
Varastossa:  20 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
valmistajat:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Kuvaus:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Varastossa:  Out stock
RFQ
C515C8EMCAFXUMA2
valmistajat:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Kuvaus:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Varastossa:  Out stock
RFQ
C51AAA060A-045A
valmistajat:  Sensata Technologies
Kuvaus:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
Varastossa:  20 pcs
RFQ
C51AAA215A-195Y
valmistajat:  Sensata Technologies
Kuvaus:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
Varastossa:  20 pcs
RFQ
C51AAA205A-185Y
valmistajat:  Sensata Technologies
Kuvaus:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Varastossa:  17 pcs
RFQ
C5195
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  ROCKER SWITCH
Varastossa:  Out stock
RFQ
C5197
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  ROCKER SWITCH
Varastossa:  Out stock
RFQ
C51AAA190A-170Y
valmistajat:  Sensata Technologies
Kuvaus:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
Varastossa:  20 pcs
RFQ
C51AAA130A-110Y
valmistajat:  Sensata Technologies
Kuvaus:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
Varastossa:  19 pcs
RFQ
C51AAA185A-175A
valmistajat:  Sensata Technologies
Kuvaus:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
Varastossa:  18 pcs
RFQ